

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    825

от      26      ноември     2025 година


ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА ИМОТИ – ЧАСТНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ИМОТИ – ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ

На основание чл. 6, ал. 2 от Закона за държавната собственост и чл. 5, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, приет с Постановление № 254 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, бр. 78 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 26 и 51 от 2007 г., 
бр. 64, 80 и 91 от 2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 58 и 69 от 2010 г., бр. 61, 80 и 105 от 2011 г., бр. 24 и 47 от 2012 г., бр. 62, 80 и 87 от 2013 г., бр.13, 15 и 102 от 2014 г., бр. 58 и 96 от 2016 г., бр. 70 от 2018 г., бр. 77 и 102 от 2019 г., бр. 40 от 2020 г. и бр. 36, 53 и 55 от 2022 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Обявява за имоти – публична държавна собственост, имоти – частна държавна собственост, намиращи се в област Разград, община Исперих, гр. Исперих, ул. „Дунав“ № 2, разположени на етаж 1 в сграда с идентификатор 32874.501.465.2 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Исперих, представляващи:
а) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 32874.501.465.2.7 по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр. Исперих, с площ 122 кв. м, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 10,59 на сто (18,59 кв. м) идеални части от общите части на сградата и от правото на строеж, подробно описан в Акт за частна държавна собственост № 3627/14.11.2024 г., с предоставени права за управление на Висшия съдебен съвет;
б) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 32874.501.465.2.8 по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр. Исперих, с площ 27 кв. м, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 2,34 на сто (4,11 кв. м) идеални части от общите части на сградата и от правото на строеж, подробно описан в Акт за частна държавна собственост № 3628/14.11.2024 г., с предоставени права за управление на Висшия съдебен съвет и на Националния осигурителен институт;
в) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 32874.501.465.2.9 по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр. Исперих, целият с площ 26,50 кв. м, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 2,30 на сто (4,04 кв. м) идеални части от общите части на сградата и от правото на строеж, подробно описан в Акт за частна държавна собственост № 3696/25.03.2025 г., с предоставени права за управление на Националния осигурителен институт.
2. Областният управител на област Разград да състави актове за публична държавна собственост за имотите по т. 1.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

